nostrisque successoribus, socio fisco coactus, .V. libras auri cocti emendando persolvat ; monachis autem nullo umquam tempore usque in finem seculi nichil aliud exinde requiratur, nisi quod supra scriptum est. Itaque ut hæc notitiales litteræ stabilem et inconvulsam obtineant firmitatem, tam manu nostra quam Richardi ducis in cuius comitatu esse videtur, quam etiam nobilium laicorum, subter roborare decrevimus. Actum Ebroico comitatu, publice. Signum Walterii comitis, hujus cartulæ auctoris. S. Teodfredi militis. S. Richardi ducis. Anno ab Incarnatione Domini .DCCCC^o. .LX^o. .V^o., inductione .VIII.a, regnante Clothario rege, anno .XI., scripta est hæc donatio a levita Germano.